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Columbia University Print Services

PrintReleaf bescheinigt, dass Columbia University Print Services Kunden haben zusammen
den Gegenwert von 412.336 Pfund Papierverbrauch durch Wiederaufforstung 4.961
Standardbaume auf PrintReleaf.

% 412.336 4.961

Pfund Offsetpapier — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN
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LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Northern California

France (Torcé)

Romania

Malaysia

Tanzania

PROJEKT SDGs

Baume gesamt

Baume
4116
367

175

161

143

4.961



