



# LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

Kanal ICH WÜRDE: ACT\_5AD4163A3E98

Beitrittsdatum: 2023-12-20

Generiert: 2026-01-28

## Columbia University Print Services

PrintReleaf bescheinigt, dass Columbia University Print Services Kunden haben zusammen den Gegenwert von 412.336 Pfund Papierverbrauch durch Wiederaufforstung 4.961 Standardbäume auf PrintReleaf.



**412.336**

Pfund Offsetpapier



**4.961**

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

## LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN





# LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

## AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Northern California	4.116
France (Torcé)	367
Romania	175
Malaysia	161
Tanzania	143
Bäume gesamt	<b>4.961</b>

## PROJEKT SDGs

